NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113915 Fecha: 24/10/2022
Asiento N° 4376 Compromiso N° 1047

|

| BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: p17zANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO USD 212.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS DOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 24 de Octubre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO.-Pago de liquidacidén No.200-DOP del 18-08-2022
por trasladarse al cantdn Quijos, parroquia Cuyuja a realizar mantenimiento de
vias (mejorato. de subrasante, excavacioén y encausamiento de cunetas) en los
sectores:Hidro Victoria 1longitud 7.00km-Cuyuja-Los Cedros longitud 4.00km en
atencién al memorando No.036-DOP del 13-07-2022, a partir del 25-07-2022 por 22
dias continuos en calidad de Operador.Comprob. Nro.113267.Saldo pendiente |
Diario Nro.3118.

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ~ Valor
CTA 30826 PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO 212.50
'I:OTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 212.5_0 _

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion CANCELADO 2 8 OCT 2022 Debe  Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 212.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 575.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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< P Gobierno Auténomo Descentralizado
d

NAPO Provincial de Napo
Teftahivio Degaralio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”
ORDEN DE PAGO N° 113915
FECHA: 24 de octubre de 2022 VALOR USD: $212,50

DOSCIENTOS DOCE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacién No. 200-DOP del 18-08-2022 por trasladarse al
cantén Quijos, parrogquia Cuyuja a realizar mantenimiento de vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas) en los sectores:Hidro Victoria longitud 7.00km-Cuyuja-Los
Cedros longitud 4.00km en atencion al memorando No. 036-DOP del 13-
07-2022, a partir del 25-07-2022 por 22 dias continuos en calidad de
Operador. Comprobante Nro.113267. Se descuenta el saldo pendiente
del Diario Nro. 3118.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2

A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

6 OCT 2022




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1047

FECHA: 21/10/2022

BENEFICIARIO: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.200-
S DOP de fecha 18/08/2022
LUGAR CUYUJA-CANTON QUIJOS
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

y Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 200-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 200-DOP

la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas

3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . Legalizada por el funcionario comisionado y el

vehiculos pesados) Jefe de Grupo

4  |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Facturas N. 1389 Y 1235 del 15/08/2022

5 |Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 25 de julio al 15 de agosto/2022
De fecha septiembre 2 /2022 legalizado por

6 |Certificacién de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.

- Certificados de trabajo firmado por la
Fiscalizadora con las fecha de trabajo en
Certificade de cumplimiento o asistencia a la Cuyuja (11 dias) y 11 dias en Papallacta.

7 Comision del supervisor o Jefe inmediato. v certificado Supervisor indicando que por
disposicion del Dir. De Obras Publicas se
traslado a realizar trabajos emergentes en
Memorando de fecha 29/07/2022

g | esposiinn . disponiendo realizar trarbajps en Papallacta
para atender emergencia vial en el sector por
pedido de la Presidenta del GAD Parroquial

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificados de trabajo firmados por el Presidente del

9 Neliigaralcualasktenmn: v GAD Parroquial de Cuyuja y del GAD Parroquial de

Papallacta
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serin

electrénicas o0 manuales.

Nro. de dias
T 5
trabajades 21 Valor del vidtico: 5$37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25 CANCELADU 2
P tacion de f: i io
resen acmnH € nctu.rus (Alimentacién y $551.25
ospedaje) por:
Sin presentacién de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
s $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comprobanl 113267
VALOR A PAGAR: §$ 237.50

ELABORADO POR:

s

(N

Paulina Pdezfe——

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3 \)
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Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1047

Certificacidn No: B06
Transaccidén No: 10040
Fecha: 18/10/2022
Proveedor: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO
Identificacién: Cédula 1500407570

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
OFICIO GPC 0060-2022 23/03/2022 0.00 Oficio enviado por e
DETALLE:

Pago por la liquida.de 1la solic. de autoriz para cumplim. de serv.Instituc. No. 200-DOP del
18-08-2022 por trasladarse al cantén Quijos, parroquia Cuyuja a realizar mantenimiento de vias
(mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas) en los sectores:Hidro Victoria
longitud 7.00km-Cuyuja-Los Cedros longitud 4.00km en atencién al memorando No. 036-DOP del
13-07-2022, a partir del 25-07-2022 por 22 dias continuos del sefior PIZANGO SALZAR OCTAVIO PATRICIO
en calidad de Operador

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor ! Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 172,610.10
Total => 787.50 172,610.10
05T g;aﬂ;};ﬂrﬁ:EBmEL : R Fionaio sisctrinicasents pox o FEFR. rizwdo alectronicaments po
MAMALLACTA TAPUY g3 ¢! IRENE MATILDE Iatdsateny JHON XAVIER
rE 1¢Fh LEDESMA LLANDA 4 CHICHANDA
m‘ }uz,{c & ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Prefectura

WPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
200-DoOP 18-08-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PARROQUIA CUYUJA, CANTON QUIJOS PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

ANDY GREFA MARLON MARCO -OPERADOR DE LA MOTONIVELADORA CAT # 09

PILCO INCA SALOMON ORLANDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO -OPERADOR EXCAVADORA CAT #07

ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO- OPERADOR RODILLO CAT #05

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 05

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°200-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la RODILLO CAT No. 05, a la Parroquia Cuyuja, cantén Quijos con el objetivo de realizar el

mantenimiento de las vias en los sectores de Hidro Victoria, Los Cedros Parroquia Cuyuja; Valle del
Tambo, Cojanco, Barrio San Antonio y Cabecera parroquial de Papallacta, pernoctando en el sector.

25/07/2022 CANCELADO,2 8 (

+ Salida de los talleres de la institucion hacia Parroquia Cuyuja.
» Afirmado de la via en el sector de Hidro Victoria de la parroquia Cuyuja. ( 3 Horas

26/07/2022 Vi
* Afirmado de la via en el sector de Hidro Victoria de la parroquia Cuyuja. ( 6 Horas)/

V.

27/07/2022 /
» Afirmado de la via en el sector de Hidro Victoria de la parroquia Cuyuja. ( 6 Horas)

28/07/2022 /

» Afirmado de la via en el sector de Hidro Victoria de la parroquia Cuyuja. ( 6 Horas)/

2) 4335013} ,S0°
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29/07/2022 F
e Afirmado de la via en el sector de Hidro Victoria de la parroquia Cuyuja. ( 6 Horas)

30/07/2022
» Afirmado de la via en el sector de Hidro Victoria de la parroquia Cuyuja. ( 6 Horas)

31/07/2022
e Afirmado de la via en el sector de Hidro Victoria de la parroquia Cuyuja. ( 5 Horas)

01/08/2022

parroquia de Papallacta.

/

e Por disposicion de DOP se traslada la motoniveladora a realizar trabajos 7ergentes enla

» Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. (6 Horas) /

02/08/2022
e Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. ( 6 Horas) °

03/08/2022
o Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. ( 6 Horas)/

04/08/2022 /
e Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. ( 6 Horas) /

05/08/2022 : /
e Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. ( 6 Horas)/

06/08/2022 /
e Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. ( 6 Horas) /

07/08/2022 /
e Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. ( 6 Horas)’

08/08/2022 /
e Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. ( 7 Horas) /

09/08/2022
¢ Afirmado de las vias de la cabecera parroquial de Papallacta. ( 7 Horas)

10/08/2022
e Afirmado de la via en el sector de Cojanco de la parroquia de Papallacta, ( 7 Horas) /

11/08/2022 /
e Afirmado de la via del barrio San Antonio de Papallacta. ( 7 Horas) .

»

12/08/2022 /
e Se retomd a terminar los trabajos pendientes en la parroquia Cuygja.
¢ Afirmado de la via Hidro Victoria parroquia Cuyuja. ( 7 Horas) .

13/08/2022
* Afirmado de la via Hidro Victoria parroquia Cuyuja. ( 7 Horas)

14/08/2022
» Afirmado de la via Hidro Victoria parroquia Cuyuja. ( 6 Horas)

y

15/08/2022 /

e Afirmadn de la via Hidro Victoria parroauia Cuvuia. ( 8 Horas) ‘

/:

/

/ CANCELADO 2 B

0CT 202




s Retorno a los talleres de la institucién al término de la jornada de comision.

NOTA: Por disposicion de OO.PP se traslade a la Parroquia Papallacta para realizar trabajos
emergentes con el documento de ingreso N° 2754-E presentado por la Sra. Cintia Ortiz
Presidenta de GAD Parroquial, desde 01 a 11 de agosto de 2022 y del 12 a 15 de agosto se
retomd a terminar los trabajos pendientes en la parroquia Cuyuja.

b/f Sr. Octavlo Pizango
SUPERVISOR DE OBRA PUBLICAS (JEFE DE GRUPO) OPERADOR

CANCELADO 2 8 OCT 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 25-07-2022 | 15-08-2022 NOTA
g ) . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:07 16:38 | |\ Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
Hot inicio dis Lalires ot dia:oe tatoisa caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA l LLEGADA
TIPO DE ‘
TRANSPORTE | NOMBRE DEL p— aroHA | HORA SECHA 1 HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm | hh:mm
aaaa | aaaa
otros) |
i‘
TENA-(PARROQUA I
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CUYUIJA), CANTON 25/07/2022 07H07 | 15/08/2022 16H38
QuIos ‘

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera

NOMBRE: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO

OPERADOR

adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

\

FIRMAS DE APROBACION

ANCELADO 2 8 0

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

‘.j

cdo. Edpardo Luis Ba

ﬂﬂﬁﬁa'r ionuevo

| /Nombre: Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CT 202



- BpiNieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/07/2022 al 15/08/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO Cl: 1500407570 Cod. 280
TIMBRE = &= % |0 ¢ RELOJ= = 520 ACCIOND s - OBSERV.
un 25/07/2022 07:07 ’, 5 Entrada .
un 25/07/2022 19:35 7 11 Salida
' Jun 25/07/2022 19:35 11 Salida
~—mar 26/07/2022 06:15 ¢ 11 Entrada
mar 26/07/2022 06:15 11 Entrada
mar 26/07/2022 17:16 J 11 Salida
¢ [nar 2600772022 17:16 1 Salida
~Imieé 27/07/2022 06:10 ./j 1 ntrada
e 2770772022 0611 ] 11 ntrada
mié 27/07/2022 17:35 / 1 Salida
" mié 27/0772022 17:36 11 Salida
“Jue 28/07/2022 06:50 o/ 11 Entrada
ue 28/07/2022 06:50 11 Entrada
ue 28/07/2022 17:26 J 11 Salida
| [cezsnr202z 1726 1 Salida
Vie 29/07/2022 06:32 V 11 Entrada
Mie 29/07/2022 06:32 11 Entrada
__ Mie 29/07/2022 16:48 1 11 Salida
\vie 29/07/2022 16:49 11 Salida
k&b 30/07/2022 06:18 7 11 Entrada
ab 30/07/2022 06:18 11 Entrada
| B#d 30/07/2022 16:36 4 1 Salida
sab 30/07/2022 16:36 / K] Salida
~“dom 31/07/2022 06:59 / 11 Entrada
dom 31/07/2022 07:00 11 Entrada
_ Hom 31/07/2022 16:53 ¥ 11 Salida
1 dom 31/07/2022 16:53 11 Salida
un 01/08/2022 06:30 ./ 1 Entrada
un 01/08/2022 06:30 11 Entrada
/ CANCELADA 2 8 NCLT 2113
¢ Jun 01/08/2022 19:17 { K] alida Y PEOTIOUTLT U UCT LULL
* onoToerez 19T/ i Baiida
mar 02/08/2022 06:15 7 11 ntrada
mar 02/08/2022 06:15 4 11 Entrada
- mar 02/08/2022 17:14 7 11 Salida
mar 02/08/2022 17:14 11 Salida
|mié 03/08/2022 06:53 7 iE] Entrada
mié 03/08/2022 06:53 K] Entrada
, ié 03/08/2022 19:10 7 / 1 Salida
|~ mié 03/08/2022 19:10 iE Salida
" jue 04/08/2022 06:06 ,/ 11 Entrada
ue 04/08/2022 06:06 1 Entrada
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 17/08/2022 09:45
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Ue 04/08/2022 18:22 © i alida
|1 jue04r08/2022 18:22 / i Falida
“Vie 05/08/2022 06:56 [ _ 11 Fntrada
\vie 05/08/2022 06:56 // 11 ntrada
Nie 05/08/2022 17:53V 11 %da
| Nie 05/08/2022 17:53 i Salida
sab 06/08/2022 07:08 ! n1 Entrada
sab 06/08/2022 07:09 / B i Entrada
sab 06/08/2022 17:54 1 i Salida
\ &b 06/08/2022 17:54 i Salida
~"dom 07/08/2022 06:49 7 i Entrada
dom 07/08/2022 06:49 / p 11 Entrada
, ,, Hom 07/08/2022 16:42 * i [Galida
" dom 07/08/2022 16:42 | 11 Salida
= Jun 08/08/2022 06:48 II 1 ntrada
un 08/08/2022 06:48 i Entrada
. un 08/08/2022 21:25 7 1 Entrada
) Jun 08/08/2022 21:25 i Salida
‘fmar 09/08/2022 06:58 7 11 Entrada
mar 09/08/2022 06:58 / 11 Entrada
, [rar 0970812022 17:28 7 1 alida
| fmar 09/08/2022 17:28 / 11 alida
mié 10/08/2022 06:51 7 i ntrada
mié 10/08/2022 06:51 / 11 ntrada
mié 10/08/2022 17:27 1 11 alida
| [wié To/oeiz02z 1727 / i [Salda
ue 11/08/2022 06:50 ¢ 11 Entrada
ue 11/08/2022 06:51 f 11 Entrada
Ue 11/08/2022 17:43 ¥ 11 Entrada
ue 11/08/2022 17:43 / 1 alida
Mie 12/08/2022 06:59 ¢ 1 ntrada
Mie 12/08/2022 06:59 i ntrada
vie 12/08/2022 07:14 n1 ntrada
| Vie 12/0872022 19:25 ¢ K alida
Vie 12/08/2022 19:25 1 alida
N 5ab 13/08/2022 07:10 f P 1 Entrada
sab 13/08/2022 07:10 11 Entrada
g sab 13/08/2022 17:39 ¢ 11 alida
= p
- Sab 13/08/2022 17:39 i alida
= Hom 14/08/2022 0651 1 11 ntrada
) dom 14/08/2022 06:52 - 11 ntrada
i dom 14/08/2022 16:41 ] K alida
8 . pom 14/08/2022 16:41 / K alida
ﬁ " Jun 15/08/2022 06:57 7 : 11 Entrada
8 un 15/08/2022 06:57 11 Entrada
E O\ [un 7570872022 16:38 7 i alida
(& ] un 15/08/2022 16:38 1 alida

No.Registros: 88
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ' |

MAQUINARIA
PESADA i DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN APO TENA - NAPO

Tejiendo Desarrall

CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS oo Uoeto e

Qv

CANTON: @) s \en Yo bt PARROQUIA: C’LL@ua*c. SECTOR: {05 cecl2cd JORNADA(dias): 2.2 .
OBRA: || lpaterd sve¥o Udet
el ) HOROMETRO HOROMETRO
DIA | FECHA ,TIPO DE MQUINARIA INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS FINAL /
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Tena, 29 de julio de 2022

PARA : Ing. Pedro Bladimir Grefa Cerda
Supervisor de Obras Piiblicas

ASUNTO : Disposicién.-

En funcién del documento con ingreso No. 2754-E, presentado por la sefiora
Cintya Fernanda Ortiz Gonzélez, presidente del GAD Parroquial Rural de
Papallacta, dispongo a usted y al personal bajo su cargo, suspender los trabajos que
se estan ejecutando en la parroquia Cuyuja, cantén Quijos, y trasladarse con la
respectiva maquinaria y vehiculos hacia la parroquia Papallacta, con la finalidad de
atender los trabajos viales emergentes, toda vez que la inclemencia del mal tiempo
a perjudicado varios tramos viales que impiden la circulacién vehicular y peatonal.

Los trabajos serdn ejecutados a partir del | de agosto de 2022 hasta culminar la

jornada de 22 dias continuos, como lo determina el memorando Nro, 036-DOP del
13 de julio de 2022.

P L e U
g . Ll
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
Director de Obras Publicas

/%.’ccisz’/ v
9t #2027




Mgiim? A W O 1T ST

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
FARROGUIAL RURAL

§ ™
EARALLAGHTA
(_.?a{'jaf - /'l_]apa

Papallacta, 27 de julio del 2022
Oficio-137-GADFP-202?2

Tecnologa
Rita Tunay
PREFECTA DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
Presente.-

Reciba un cordial y atento saludo de quienes conformamos el Gobierno Autonomo
Descentralizado Perroquial Rural Papallacta y el deseo de éxito en sus funciones
encomendadas.

El Art. 42 del COOTAD, determina como competencias exclusivas del gobierno
auténomo descentralizado provincial: b) Planificar, construir y mantener el sistema vial
de ambito provincial, que no incluya las zonas urbanas; f) Fomentar las actividades
productivas provinciales, especialmente las agropecuarias.

La parroquia Papallacta, tiene como principales actividades econoémicas la agricultura
y ganaderia que debido a la inclemencia de mal tiempo se ha visio afectada ya que
no se pueden movilizar libremente por el dafio de varios tramos viales que impiden
principalmente el fraslado de sus productos.

Con este antecedente conocedores de su gran espiritu de contribucion con el sector
productivo de nuestra provincia, acudo a su digna Autoridad para solicitar el apoyo
con el equipo caminero para la rehabilitacién y mejoramiento de las vias con la
finalidad de contar con un sistema vial en éptimas condiciones para el desarrollo
eficiente de las actividades productivas.

Segura de contar con una respuesta favorable a este pedido; anticipo mis sinceros
agradecimientos.

CANCELADO 2 8 OCT 202

Atentamente,

Cintya Fernanda Ortiz Gonzalez
PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONONO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PAPALLACTA

Direccidn: El Rosal, Calle Rubén Cevallos
E'ﬂ'%aﬂ-’ gadpapallacta@hotmail.com
Teléfono: 06 2895048

Scanned by TapScanner 4L
91 SWU-E




»> GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO °*
PARROQUIAL RURAL DE

equIa Cuyuja, 15 de agos 'iw :

CERTIFICADO

Yo, MANITIO AGUINDA PEDRO RAFAEL con C.I. 1550054074 en mi
calidad de presidente del Gobierno Parroquial de Cuyuja, y a peticion verbal
de la parte del interesado en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que: el Sr: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO con documento
de 1dentificacion N.? 150040757-0 Laboro como Operador de Rodillo,

| Rodillo Cat N® 05 desde; el 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 de juho y 12, 13, 14, 15
de agosto del 2022 en los trabajos de mantenimiento de vias (mejoramiento
de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores, Hidro
Victoria, Longitud 7.00 km, Cuyuja-lLos Cedros. Longitud 4.00 km,
pernotando en el sector con la jornada de 11 dias.

I's todo cuanto puedo Certificar autorizando a la interesada hacer uso de
mismo; excepto en caso de tramites judiciales.

Atentamente,

CANCELADO 2 8 OCT 2022

fi Calle Juan Cahuatijo s/n y.12 de Febrero
2 jpcuyuja@yahoo.es

# www.gadprcuyuja.gob.ec
06 3061 923 - 0980284059

descubr‘e la aventura

—~D'\1II\I15TF’-AC ON



RURAL DE PAPALLACTA

RUC 1560508650001
ADMINISTRACION 2019 - 2023

Yo, Cintya Fernanda Ortiz Gonzdlez con C.I. 171705569-1; en calidad
de Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial
Rural Papallacta a peticion verbal de la parte interesada

Certifico:

Que, el Sr. PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO portadora
de la C.I. 1500407570 laboro como operador del rodillo CAT. N o5,
desde el 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10 Yy 11 agosto del 2022, en los
trabajos de mantenimiento vial vealizados en la comunidad Valle
del Tambo, sector Cojanco, Barrio San Antonio y la cabecera
parroquial.

Es todo cuanto puedo certificar autorizando a la interesada hacer
uso del mismo; excepto en caso de tramites judiciales.

CANCELADO 2 8 OCT w22

Papallacta, 11 de agosto del 2022 /

9 ';
© Avenry

DES : QUIAL RURAL PAPALLACTA ,

Papallacta - Quijos - Napo
EL Rosal, Calle Rubén Cevallos s/n
Teléfono: (06) 2895048 / 2895067

gadpapallacta@hotmail.com




Prefectura

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO-OPERADOR DE RODILLO
labor6 en el cantén Quijos parroquia Cuyuja y Papallacta, segun solicitud de autorizacion
N° 200-DOP y mediante memorandos 036-DOP de fecha 13 de julio del 2022 y
memorando N° 050-2022-DOP de fecha 29 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias

continuos, en el cual menciona que la fec a e ;f{el 25d del 2022, y segln
eloj r| re st de julio y

// Qg }Aﬁ‘ de agosto del presente afio.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatll N°11 vylas

certificaciones emitidas por los PRESIDENTES DEL GOBIERNO AUTONOMO

‘ DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE CUYUJA Y PRESIDENTA DEL GOBIERDO
1 AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PAPALLACTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer usc en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 02 de 2022
CANCELADO 2 8 OCT 22

|
. sy - ,
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO '~ i

\LERTO HUMARD

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

AS



Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de agosto de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
| Que, el Sefior PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO, con Cl: 150040757-0; OPERADOR

| (RODILLO CAT Ne 05), laboré en una jornada de 22(Veintidds) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

| SEMANA DIA FECHA

7 Dias Lunes a Domingo 25-26-27-28-29-30-31 (Julio 2022)
| 3 Dias Viernes a Domingo 12-13-14 (Agosto 2022)
1 Dia Lunes 15 (Agosto 2022)
TOTAL: 11 dias

Actividades Ejecutadas: Compactado / afirmado en:

PARROQUIA CUYUJA:
- Sector Hidro Victoria: 7.00 km de longitud, ancho de via de 8 m y espesor de 10 cm.

SEMANA DiA FECHA
7 Dias Lunes a Domingo 01-02-03-04-05-06-07 (Agosto 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 08-09-10-11 (Agosto 2022)
TOTAL: 11 dias

Actividades Ejecutadas: Compactado / afirmado en:

PARROQUIA PAPALLACTA:
- Sector Valle del Tambo: 3.00 km de longitud, ancho de via de 7 m y espesor de 10 cm.
- Sector Cojanco: 2.00 km de longitud, ancho de via de 7 m y espesor de 10 cm.
- Sector San Antonio: 0.30 km de longitud, ancho de via de 10 m y espesor de 10 cm.
- Puntos Criticos Junta Parroquial de Papallacta: 3 km de longitud, ancho de via 8 m y
espesor de 10 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Cuyuja y Papallacta, canton Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. CANCELADO 2 8 OCT 2072

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

bbb © © PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montalvo y Omedo 1b
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@ Mt COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa Cerda- Supervisor de Obra Publicas en el mantenimiento de las vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cuneta) en los sectores:
| Hidro Victoria, Los Cedros Parroquia Cuyuja; Valle del Tambo, Cojanco, Cabecera
| Parroquial, San Antonio de la Parroquia Papallacta del Gobierno Auténomo

Descentralizado Provincial de Napo.
CERTIFICA:

Que el sefior: Pizango Salazar Octavio Patricio, trabajador del GADP Napo, de acuerdo al
memorando N° 036-DOP se encontro laborando 22 dias en el mantenimiento de las vias
(mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cuneta) en los sectores:
Hidro Victoria, Los Cedros Parroquia Cuyuja; Valle de Tambo, Cojanco, Cabecera
Parroquial, San Antonio de la Parroquia Papallacta.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.
Por disposicion de OO.PP se trasladé a la Parroquia Papallacta para realizar
trabajos emergentes con el documento de ingreso N° 2754-E presentado por la
Sra. Cintia Ortiz Presidenta de GAD Parroquial, desde 01 a 11 de agosto de 2022.

3. Del 12 a 15 de agosto se retomo terminar los trabajos pendientes en la parroquia
Cuyuja.

/

/

Tena, 18 de Agosto del 2022 /

SUPER ISOR' DE OBRAS PUBLICAS

&
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SERIE: 001 -

RUC: 1500243090001

Chuquimarca Vinueza Blanca Consuelo"LEA

Direc. Matriz - Estab:

Wiy RIUIC

Poallidos v nombras
CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA 1500243090001
CONSUELD
Estado Raégimen Briesano
ACTIVO 7 REGIMEN GENERAL Mo ragicira
Fecha de reglsiyo Fecha de sclualizacitn
2410812067 IBOT20ZE 7 . o
Inicio de sdlividades Rednlcio Se actvidades Cess de actividades
241057200 Mo vegistra _ MNorepistra
Jurisdiccion Ohligado o Hevar contabilidad
LOMA, 2§ NAPO { QURIDS - _NG -
Tipo Agente de retencidgn Contribuyente sspesial
FERSONAS NATURALES NO NG
Domicilio tributario
Ubicacitn geogrbiica

Provinei: NAPD Cantlie OULOS Parronuia: BAEZA

reecitn
Catle: TRECE DE ABRIL Noamero: 181 inlerseccidn: LOS PIONEROE Referencia:
JUNTO AL D0 BRI MATTHONAL BAESA

Beddios de contasio

Tetdtone domicilio: 52320239 Cetular: BDRATHE3EH

Actividades econdmicas
+ F44002001 - CONSTRUCCION DE TODO TIPO DE EDIFICIOS NO RESIDENCIALES: EDIFICIOS DE
PRODUCCION INDUSTRIAL, EJEMPLO. EDIFICIOS DE ORCINAS, HOTELES, ALMACEMES,
A SRS SIS ROOEGAS RESTAURANTES, OBSERVATORICS, 1GLESING, MUSEDS,
NN STRUCTURAS EXISTENTES
N0 . P ABIO DE LA RETRIBUCION
A
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..le hace bien al pais! :

RO RUC: 1500534654001
LIDOS Y NOMBRES: ROMERO CANDO WILMAN TONO

3RE COMERCIAL: ; )
E CONTRIBUYENTE: OTROS ' OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO

JICACION ARTESANAL: SN NUMERD: SIN

ACIMIENTO: 20/07/1975 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/12/2001

SCRIPCION: 10M2/2001 FEC. ACTUALIZACION: 08/06/2017

JSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES! 20/05/2015

IDAD ECONOMICA PRINCIPAL . : T v g Y C B ' s

WURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO Y ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR,

ALIO TRIBUTARIO

da: NAPQO Canlon: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: PEREZ VAYAS Numero: S/N Interseccion: FERMIN INCA Referencia: A UNA CUADRA DEL PARQUE
AL Telefono: 062320066 Email: romero-lono@holmail.com E-mail: romero-tono@holmail.com

ACIONES TRIBUTARIAS ]

.ARACION MENSUAL DE IVA

rechos de los contribuyentes: Derachos de Iralo y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econdmicos, Derechos de Informacién,
os procedimentales; para mayor informacién consulle en www,sri.gob.ec.

sonas nalurales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gaslos anuales sean superiores a los limites eslablecidos en el Reglamento para la aplicacién de la ley
nen tributario interno estan obligados a llevar canrabirid:d, convirtiéndose en agenles de relencion, no podran acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus
ciones de IVA deberan ser preseniadas de manera mensval,

de que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuenire obligado a llevar conlabilidad, transfiera bienes o
servicios unicamenle con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con larifo diferente de 0% sean objeto de retencion del 100%|de IVA,

STABLECIMIENTOS REGISTRADOS ‘
FABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1

cCIOM \ ZONA 2\ NAPO CERMADOS 0
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1IERO'RUC:
LLIDOS Y NOMBRES:

£ % (AT AR S T e 2 oD

1500534654001
ROMERO CANDO WILMAN TONO

...l2 hecz bien el paisi

ABLECIMIENTOS REGISTRADOS

STABLECIMIENTO: 001
BRE COMERCIAL: CHOZA D' ROMEROS
VIDAD ECONOMICA:

Eslado: ABIERTO - MATRIZ

FEC.CIERRE: 13/08/2014

FEC. INICIO ACT.:
FEC. REINICIO:

TAURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO Y ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR,

CCION ESTABLECIMIENTO:

incia; NAPO Canlon: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: VICTOR PEREZ N

fono Domicilio: 062320068 Email: romero-lono@hotmail.com Email principal: romero<ono@hotmail.com

digo: RiMRUC2020000171429
cha: 2070172020 09:52:14 Al

umero: SIN Interseccion: CELIA AMPUDIA Referencia: JUNTO AL PARQUE CENTRAL

10/12/2001
04/10/2004
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Cevt
sﬁ APO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
—— SERVICIOS INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 200-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/07/2022
| VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO OPERADOR DE RODILLO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRENEIA ”"'DAEQ‘L"J“[)?,‘;E FEEIENERELAOEL
PARROQUIA CUYUJA - CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
25 - 01-L0LL Q4 4oy \S -OR- Wl oW DY

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 07

ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 09

PILCO INCA SALOMO ORLANDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO - OPERADOR DE RODILLO CAT. No. 05

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO ~ OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone. movilizarse al cantén Quijos. parroquia Cuyuja, a realizar mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Hidro Victoria. Longitud 7.00 km

-Cuyuja — Los Cedros. Longitud 4.00 km

Ing. Pedro Grefa — Supervisor (Jefe de Grupo) CANCELADO 7 B OCT 02

Fecha de Inicio: 25 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁg;’& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
TERRERTAE CUYUIA- canTON QoS 25 ~OF WUDI0} ),S -0y -t )bH 5
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Patricio Pizango M. ‘
OPERADOR DE RODILl 8] DIRECTOR DE OBRAS%BLICXS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Aufgtizacion,-con po

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios, uw 59 de s,

que por necesidades institucionales la Autoridad Nommadora an ]

» De no exislir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitld- cémo la aﬂ(oﬁiaf:\on quedara}-

insubsistentes 'y

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse denlrd del ﬁ!fmnq (d 3'&1 —de

cumplido el servicio institucional .

{ Esfa Prohigido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso ohllgalono con
n devas Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por

lla Maxim, 1 d o su Delegada

;

” l\ i "“ A :) ! : ¥
N presupuesto ] o rer/mn ome
?16\061\1923”om CT Bz 20

\SECRETARIA:, ]
Al

.-,ﬁ,-
.l

1]
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pireccion ae dErvicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022
Hora: 9:28:29

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18155990

Page 1 of 2

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

iy Fec F
L) 4 # — o | riad
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. [[Monto Referenciall Ced.Ident. om Ben. Cta. roc stado
Banco
COOP. AHORRO Y gfﬂi% 28-10-
CREDITO TENA 30826[212.50 1246//1500407570 2l 2022]| ACREDITADA
LTDA OCTAVIO 16:56:04
: PATRIC 0
COOP. AHORRO Y VILLACIS 28-10-
CREDITO TENA 16699/|200.00 1246//1500640683|NACEVILLA 2l 2022/ ACREDITADA
LTDA. EDISON VICE 16:56:04
COOP. AHORRO Y A —
CREDITO e 28-10-
PEQUENA 170301038364{104.00 1246//1501265761 5 2l  2022| ACREDITADA
ESTIVEN

EMPRESA oL AT 16:56:04
PASTAZA
COOP. AHORRO Y
CREDITO ORELLANA 28-10-
PEQUENA 170301037349|(237.50 1246||1500904147|[PROANO 2l 2022 ACREDITADA
EMPRESA MARCO JOSE 16:56:04
PASTAZA

15620706(237.50 1246//1802338101|[PILCO INCA 2| 28-10-| ACREDITADA
BANCO DEL SALOMON 2022
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-10-2022

Hora: 9:27:11

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18155900

| Institucion Piblica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010 |
p . # # T. ||Fee Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Ctall Banco Estado
NACEVILLA 28-10-
E?NECUADOR 350125794|[237.50 1245(11500407851|[BARRAGAN 2 2022 ACREDITADA
o LUIS ORLAND 17:12:28
HERRERA 58.10
BANCO LLORY Bl
PICHINCHA C.A. |[2203392879(1237.50 1245)|1500826100{[En A 3 17‘42195? ACREDITADA
ANTONIO B
COOP. AHORRO Y VILLACIS 28-10-
CREDITO TENA 13324[212.50 1245//1308592920|[PINARGOTE 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. LUIS RICARD 16:56:04
ESTRADA -
COOP. AHORRO Y SANCHEZ Binel
CREDITO OSCUS 802429(/100.00 1245/1500818743|l /o 1 R 2 18.0210.32 ACREDITADA
EDUARDO s
FRAY GALLO 28-10-
ggggh‘}ggg‘ggg 694116/[237.50 1245(1500899917|BRAYAN o 2022l ACREDITADA
BELISARIO 18:01:04
Total: ]L 1,025.00||Reg.:5
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